

## TİKP'nin 46 km.'lik Adapazarı-Izmit yürüyüşü başladı



Adapazarı, Adapazarı olalı sayılı günlerinden birini yaşadı. E-5 karayolu bağımsızlık türküsüyle yankılandı. Bir aydır Ege'de, Karadeniz'de, Akdeniz'de, yurdun dört bir yanında yükselen bağımsızlık bayrakları dün de Adapazarı-Izmit karayolunda dalgalandı. Bağımsızlık ateşiyle yanan yürekler hep bir ağızdan protesto etti U-2'leri ve siper devletlere teslimiyeti. Sa-

bahin ilk ışıklarıyla Adapazarı'nda toplandılar. Yürekları yurtseverlik duygularıyla çarparak davul zurnaya ayak uydurup halay çektiler. Bayraklar Rus Çarlarına inat, dimdik yükseldi gökyüzüne: "U-2'ler Uçamaz, Rusya Geçemez!"

(Fotoğraf: AYDINLIK)

# U-2'LERE KARŞI BÜYÜK YÜRÜYÜŞ

**Yürüyüş, bugün saat 16.00'da Izmit'te yapılacak mitingle sona erecek**

**Başında TİKP Genel Başkanı Doğu Perinçek'in bulunduğu kortej, davul zurnalarla halay çekerek yürüyor**

AYDINLIK EKİBİ BİLDİRİYOR

"Amerikan U-2 uçaklarına ve Rusya'ya teslimiyete hayır" yürüyüşü dün sabah saat 08.00'de Adapazarı'nda başladı.

Yaşlı genç, kadın erkek çevre illerden gelen yüzlerce devrimci Marangozlar sitesi önünden yürüyüşe geçti. Yürüyüşçüler 46 kilometrelik yürüyüş boyunca Türkiye halkının, bağımsızlığına ne kadar düşkün olduğunu dost düşmana bir kere daha gösterdiler. Bir aydır, Türkiye'nin 40'a yakın il ve ilçesinde yükseltelen bağımsızlık bayraklarından sonra, bugün de Izmit'te yapılacak olan mitingde U-2'ler bir kere daha protesto edilecek, Rusya'ya teslimiyet bir kere daha lanetlenecek.

E-5 karayolunda yapılan yürüyüşte SALT-2 Anlaşmasına ve U-2 uçaklarına karşı çıkan yurtseverleri temsilen 1500 civarında katılma olduğu bildiriliyor.

Bugünkü Izmit Mitinginin daha da kalabalık olması bekleniyor.

Adapazarı-Izmit eylemleriyle doruğuna varan U-2'lere karşı mücadele kampanyası, Türkiye kamuoyunun bu uçaklara karşı tutumunu yansıtıyor. Türkiye halkının tepkisi, U-2 uçaklarının önemli bir unsuru olduğu SALT-2'nin uygulanmasına önemli bir darbe indiriyor.

Muhabirlerimiz, yürüyüşle ilgili izlenimlerini şöyle anlattılar:

**YÜRÜYÜŞ NASIL BAŞLADI?**

Yürüyüş kolunun önünde ay yıldızlı bayraklar ile Türkiye İşçi Köylü Partisi bayrakları dalgalanıyordu. En önde TİKP Genel Başkanı Doğu Perinçek, Yanında TİKP Merkez Komitesi Üyesi Mustafa Kemal Çamkıran Daha sonra İstanbul İl Başkanı Halim Spatar. (Devamı sa.7, sü.5'de)

**Fotoğraflarla, "U-2 Uçaklarına ve Rusya'ya Teslimiyete Hayır" Yürüyüşü**  
— 4. SAYFADA —



**Türkiye'nin bütün yurtseverleri adına yürüyorlar**

Yürüyüş kolunun en önünde Türkiye İşçi Köylü Partisi Genel Başkanı Doğu Perinçek, Merkez Komitesi Üyesi M.Kemal Çamkıran, İstanbul İl Başkanı Halim Spatar ve bastonuyla dimdik yürüyen bir dede bulunuyordu. (Fotoğraf AYDINLIK)

## Mısır Elçiliği baskınının ikinci günü de bekleyişle geçti Kaçan dört rehineden biri öldü, üç rehine serbest bırakıldı

- Bir FKO heyeti saldırganlarla hükümet arasında arabuluculuk yapıyor
- FKO Heyeti Başkanı: "Olayı ne tasvip ediyoruz, ne de ilişkimiz var"
- Mısır Başbakanı: "Sorunu en iyi biçimde çözmeyi Türk makamlarına bıraktık"
- Dev-Sol grubu çeşitli yerlerde tedhişçileri destekleyen eylemler yaptı



### MISIR IN TUTUMU

Mısır Başbakanı Mustafa Halil, "sorunu en iyi biçimde çözmeyi Türk hükümetine bıraktık" dedi. Başkan Sedat'ın durumu yakından izlediğini bildiren Halil, rehinelere güvenliğinin başta gelen sorun olduğunu Türkiye hükümetine anlattığını söyledi.

Öte yandan Mısır'ın harekate katılmak üzere birlik göndermeyeceği de açıklandı.

Sedat, Türkiye ile sürekli temas etmek üzere Başkan Yardımcısı Hüsnü Mübarek ve Başbakan Mustafa Halil'i görevlendirdi. Ecevit'le Halil'in sabaha karşı bir görüşme yaptıkları bildirildi.

Resmi bir ziyaret için Liberya'nın Başkenti Monrovia'da bulunan Dış İşleri Bakanı Mustafa Halil ise, olaydan büyük üzüntü duyduğunu söyledi.

Yarı resmi El Ahram gazetesi de, elçilik personelinin zarar görmesi halinde, Mısır'ın çok sert misillemede bulunacağını belirtti.

### TEPKİLER

Fransız büyükelçiliği, dün düzenlediği resepsiyonu Mısır elçiliğindeki olaylar nedeniyle iptal etti.

MSP Genel Başkanı Necmettin Erbakan ise Mısır elçiliğine yapılan baskın konusunda görüşlerini açıklarken, olayı kınadığını belirtti.

**SAHTE SOLCULARIN GÖSTERİLERİ**

Önceki gün elçilik çevresinde toplanan ka (Devamı sa.7, sü.1'de)



**Teröristler Mısır Elçiliğini bastı, Türkiye'ye derin bir "oh" çekti ve dedi ki:**  
-Yaşasın Filistin Devriminin Kartalları örgütü (!)

**NIŞANCI**

## Neden Türkiye'yi seçtiler?

Teröristlerin amaçları aşağı yukarı bellidir. Bazı Arap ülkeleri ve Filistin Kurtuluş Örgütü'yle Mısır arasındaki gerginlik, son günlerde eski şiddetini yitirmişti. Ankara'daki baskın, bu gerginliği yeniden tırmandırmaya yöneliktir.

Bilindiği gibi, Mısır'ın 1977'de başlayan yeni politikası, bölge sorunlarında Sovyetler Birliği'ni belli ölçülerde devre dışı bıraktı. Sovyetler, bu gelişmeye bir çare bulabilmek amacıyla Arap ülkelerini bölmeye giriştiler. Müdahale imkanını, yaratılacak çatlıklara sızarak ele geçirmeye çalıştılar.

Mısır'ın Ankara Büyükelçiliği'ne yapılan baskın, bu çatlıkları daha da derinleştirme amacına hizmet etmektedir. Nitekim bu, teröristlerin taleplerinden anlaşılacaktır. "Filistin Devriminin Kartalları" Türkiye'nin İsrail'e diplomatik iliş-

(Devamı sa.7, sü.7'de)

**Aydınlık**













